

### Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Jalan Garuda I no 2 Ungaran 50511 6921447

Pemerintah Kab. Semarang / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

# Permohonan Magang / PKL bagi siswa / mahasiswa

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Membawa surat permohonan Magang dari Universitas / Sekolah
- 2. Swab / Rapid Test Antigen aktif

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Universitas / Sekolah mengirim surat permohonan Magang / PKL ke Dispermasdes
- 2. Dispermasdes menerima surat permohonan tersebut untuk kemudian dijawab disetujui atau tidak disetujui untuk dapat Magang /PKL di Dispermasdes
- 3. Penerimaan dan penempatan siswa / Mahasiswa di bidang-bidang maupun sekretariat

# Waktu Penyelesaian

3 Hari

Surat permohononan magang akan dibalas dalam waktu 3 hari kerja setelah surat tersebut diterima dan terregister

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Permohonan Magang

# Pengaduan Layanan



## Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Jalan Garuda I no 2 Ungaran 50511 6921447

Pemerintah Kab. Semarang / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

1. Kotak saran

2. Website dengan laman: dispermasdes.semarangkab.go.id

3. Email dengan alamat : bapermasdeskabupatensemarang@gmail.com

4. LAPOR! S4AN

5. laporbupati.go.id